

نماینده قم در خانه مطبوعات کشور:
جایگاه دکتر لاریجانی در قم و کشور بی بدیل است
ایمان: نماینده قم در خانه مطبوعات کشور گفت: جایگاه دکتر لاریجانی به عنوان رئیس مجلس در استان قم بی بدیل است و باید مدیران آسانی از این فرصت تاریخی بهترین استفاده را ببرند تا بتوانیم عقب ماندگی‌های انباشته قم را با شتاب بیشتری جبران کنیم.
حسین عبداللهی در نشست اصحاب رسانه استان قم با دکتر لاریجانی اظهار داشت: ...

دکتر لاریجانی در نشست صمیمی با اصحاب رسانه استان قم:
ساماندهی اجتماعی و سیاسی بدون کار خبرنگاران امکان پذیر نیست
ایمان: رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ساماندهی اجتماعی و سیاسی بدون کار خبرنگاران مخصوصا در جوامع مردم سالار امکان پذیر نیست.
دکتر علی لاریجانی صبح پنجشنبه در نشست صمیمی با اصحاب رسانه استان قم با تسلیت شهادت امام صادق(ع) و گرامیداشت روز خبرنگار گفت: امیدوارم روز خبرنگار باعث شود که جایگاه خبرنگاران بیشتر در جامعه مشخص شود...



مجروحان واژگونی تریلی به بیمارستان شهید بهشتی منتقل شدند

هشتمین مأموریت اورژانس هوایی قم

دکتر روحانی رییس جمهور:
رسانه ملی حاضر نیست خدمات دولت را تبیین کند
ایمان: رییس جمهور با تاکید مجدد بر این که «کارهای بسیار بزرگی به رغم این تحریم‌ها در کشور انجام شده است» گفت: رسانه ملی حاضر نیست خدمات دولت را برای مردم تبیین کند و دولت از لحاظ تبلیغاتی دست تنهاست.
حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی روز پنجشنبه در جلسه شورای اداری استان اردبیل، ضرورت اتحاد و همدلی را در مسیر حل و فصل مشکلات کشور مورد تاکید قرار داد و گفت: برای عبور از معضلات کشور همه امه از دولت، قوه قضائیه، مجلس و نیروهای مسلح باید متحد بوده و دست به دست هم دهیم. وی افزود: امنیت و ثبات امروز کشورمان در درجه اول مرهون اتحاد و ایمان مردم و در درجه دوم حضور نیروهای مسلح تحت فرمان مقام معظم رهبری است که باید قدردان خدمات آنان باشیم. وی اظهار کرد: همه باید در مسیر پیشرفت و توسعه کشور دست به دست هم دهیم البته بروز برخی مسائلی بین قوا وجود فراز و نشیب‌ها در این مسیر طبیعی است، ولی مهم این است که همه طرف‌ها باید تحمل خود را بالا ببریم...

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان:
وضعیت اسکان زائران در قم بحرانی است
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد:

محصولات لبنی در بازار عاری از روغن پالم است
ایمان: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تاکید بر اینکه اکنون محصولات لبنی شیر و ماست در بازار عاری از روغن پالم است، گفت: وزارت بهداشت با کنترل و نظارت دقیق خود مانع از هرگونه تخلف در این زمینه خواهد شد.
سید حسن قاضی‌زاده، درباره آخرین اقدامات وزارت بهداشت در مورد استفاده از روغن پالم در محصولات لبنی، افزود: اکنون محصولات لبنی موجود در بازار امه از شیر و ماست فاقد روغن پالم بوده و قابل استفاده است. وی ادامه داد: متخلفان استفاده غیرمجاز از روغن پالم به دستگاه قضایی معرفی و در این کار خجالت نیز پلمپ شده است در عین حال نظارت وزارت بهداشت نسبت به نبود تخلف در این زمینه نیز گسترده خواهد بود. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه از اهداف دولت این است...

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان:
بالگرد امدادی در قم مستقر می شود
آیت‌الله سعیدی امام جمعه قم:

همه باید به دولت کمک کنند

وزیر کشور:
وارد بازی‌های سیاسی نمی شویم
و گفت: اگر به عنوان وزارت کشور امنیت یک سخنرانی و تجمع قانونی را نتوانیم تضمین کنیم، چگونه می توانیم امنیت را در کشور برقرار کنیم؟ رحمانی فضلی در بخش دیگر از این مصاحبه درباره سوال مجلس از وی درباره بحث عفاف و حجاب و نیز پوشیدن «سایپورت» از سوی برخی زنان با توضیح در این باره و اینکه سوال، تحقیق و تفحص و استیضاح حق قانونی نمایندگان است، گفت: از من خواسته شد که شما به صراحت این واژه «سایپورت» را در یکی از مصاحبه‌ها بکار ببرید و بگویید وزارت کشور با سایپورت مقابله می کند که من گفتم این مناسب نیست که من این مطلب را بگویم چرا که فردا و پس فردا باید بگویم با این لباس و آن لباس هم مخالفم و من باید به تعداد لباس‌هایی که پوشیده می شود بگویم با این ها مخالف هستم و این در شان من نیست. رحمانی فضلی گفت: من گفتم که می گویم وزارت کشور طبق قانون با پوشش‌های نامناسب برخورد قانونی می کند اما اصرار بود که من این کلمه را بکار ببرم که من نیز هیچ وقت این کلمه را بکار نبردم برای اینکه در شان وزارت کشور نیست که اسم لباس را بیاورد.

بانک مهر اقتصاد
سپرده سرمایه گذاری
علی‌الحساب
یکساله
واژنر سود ماهیانه
www.mebank.ir ۸۹۸۹۲

۴ ماه اینترنت پر سرعت ADSL شرکت مخابرات
به همراه ۴ گیگابایت ترافیک رایگان
هدیه ویژه ثبت نام تلفن ثابت
پشتیبانی ۲۴ ساعته - تماس با ۲۰۲۰

اینترنت پر سرعت مخابرات
از قیمت های اینترنت ۳ سال
فبر دارید؟
۱ گیگابایت ترافیک اینترنت فقط ۱۶۰۰۰ تومان
+2%

